
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 청주시립미술관

부서: 청주시립미술관
정책: 문화예술 진흥
단위: 시립미술관 특별전 (단위:천원)

청주시립미술관 3,891,081 3,876,378 14,703

도 27,000 27,000 0

시 3,864,081 3,849,378 14,703

문화예술 진흥 3,401,042 3,274,437 126,605

도 27,000 27,000 0

시 3,374,042 3,247,437 126,605

시립미술관 특별전 520,000 490,000 30,000

건축과 미술이 만나는 현대미술 특별전 520,000 490,000 30,000

201 일반운영비 442,000 412,000 30,000

01 사무관리비 350,100 320,100 30,000

◎작품관리운송비(반입, 반출)
50,000 20,000 30,000

미술관 운영 및 홍보 79,566 76,766 2,800

미술관 홍보강화 62,286 59,486 2,800

201 일반운영비 61,326 58,526 2,800

01 사무관리비 60,926 58,126 2,800

◎미술관홍보비 51,796 48,996 2,800

○미술관 홍보영상 제작
8,400 5,600 2,800

미술관 유지관리 507,209 413,404 93,805

시설 유지관리 430,189 336,384 93,805

101 인건비 93,805 0 93,805

04 기간제근로자등보수 93,805 0 93,805

◎청사관리 기간제근로자 보수 84,316 0 84,316

○기본급 75,556 0 75,556

○명절휴가비 2,546 0 2,546

○초과근무수당 3,728 0 3,728

○연차보상비 2,486 0 2,486

◎4대보험 기관부담금 9,489 0 9,489

○국민연금 3,795 0 3,795

○건강보험 2,990 0 2,990

○장기요양보험료 384 0 384

○고용보험 1,476 0 1,476

○산재보험 844 0 844

행정운영경비(청주시립미술관) 486,113 601,941 △115,828

인력운영비 213,386 329,214 △115,828

인건비 213,386 329,214 △115,828

101 인건비 181,634 297,462 △115,828

03 공무직(무기계약)근로자보수 114,586 230,414 △115,828

◎공무직(무기계약) 보수 114,586 230,414 △115,828

○본봉 53,460 160,378 △106,918

○명절휴가비 4,455 13,365 △8,910

25,000,000원*2회

2,800,000원*3관

2,361,110원*4명*8월

636,330원*4명

14,560원*64시간*4명

9,710원*8시간*8일*4명

84,316,000원*4.5%

84,316,000원*3.545%

2,990,000원*12.81%

84,316,000원*1.75%

84,316,000원*1%

2,227,464원*2명*12월

2,227,464원*50%*2명*2회
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부서: 청주시립미술관
정책: 재무활동(청주시립미술관)
단위: 보전지출 (단위:천원)

재무활동(청주시립미술관) 3,926 0 3,926

보전지출 3,926 0 3,926

반환금 기타 3,926 0 3,926

802 반환금기타 3,926 0 3,926

01 국고보조금반환금 3,926 0 3,926

◎2022년 청주시립미술관 실감콘텐츠 제작 및
체험존 조성 사업 3,926 0 3,926

○집행잔액 2,800 0 2,800

○이자 1,126 0 1,126

2,800,000원

1,125,200원


